

**ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 වන පන්තියේ II ශ්‍රේණිය සඳහා  
බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග විභාගය - 2021 (2022)**

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2022.01.23 දින පවත්වන ලද උක්ත තරග විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව සුදුසුකම් පරීක්ෂා කිරීම සඳහා පවත්වනු ලබන සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සීමිත පදනම යටතේ සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන් 30 දෙනෙකුගේ නාමලේඛනය මෙමගින් ප්‍රකාශයට පත්කරනු ලබන අතර එහිදී පහත කරුණු කෙරෙහි විශේෂිතව අවධානය යොමු කරවනු ලැබේ.

1. මෙම විභාගයට පෙනී සිට එක් එක් විෂයය සඳහා ලකුණු 40% ට නොඅඩුව ලැබූ හා විභාගයේ මුළු ලකුණු ප්‍රමාණයෙන් යටත් පිරිසෙයින් 50%ට නොඅඩුව ලබාගත් අයදුම්කරුවන් තිස් දෙනෙකුගේ (30) නාම ලේඛනය කුසලතා අනුපිළිවෙලට සකසා ඇත.
2. මෙම ප්‍රතිඵල ලේඛනයේ නම සඳහන් වීම පමණක් ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තියේ II ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් ලබා ගැනීම සඳහා වන සුදුසුකමක් නොවන බව අවධාරණය කරනු ලැබේ.
3. සම්මුඛ පරීක්ෂණයේදී අපේක්ෂිත මූලික සුදුසුකම් සපුරා ඇති අයදුම්කරුවන්, ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තියේ II ශ්‍රේණියේ තනතුරකට පත් කරනු ලැබේ.
4. ඒ අනුව, එම නිලධාරීන්ගේ පෞද්ගලික ලිපිගොනු කැඳවීමේ ලිපි යොමු කර ඇති අතර එම ලිපිගොනු 2023.03.07 දිනට පෙර ආයතන ප්‍රධානීන් විසින් මෙම අමතරාංශය වෙත යොමු කළ යුතු වේ.
5. එම නිලධාරීන් සඳහා සම්මුඛ පරීක්ෂණය 2023.03.11 දින පැවැත්වෙන අතර වේලාව පහත පළ කරනු ලැබේ.
6. නියමිත දින නියමිත වේලාවට ඒ සඳහා සහභාගී වන ලෙස ඔබට මෙයින් දැනුම් දෙනු ලැබේ. සම්මුඛ පරීක්ෂණයට පැමිණෙන විට පහත සඳහන් ලියකියවිලි ද රැගෙන ආ යුතුය. සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩලය වෙත පහත සඳහන් ලියකියවිලිවල මුල් පිටපත් හා අමතර ඡායා පිටපතක් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, එම ඡායා පිටපත් සත්‍ය පිටපත් බවට ඔබ විසින් පරීක්ෂණ මණ්ඩලය ඉදිරියේ දී සහතික කර භාර දිය යුතුය.
  - I. ජාතික හැඳුනුම්පත, වලංගු විදේශ ගමන් බලපත්‍රය හෝ වලංගු ශ්‍රී ලාංකික රියදුරු බලපත්‍රය
  - II. උප්පැන්න සහතිකය
  - III. ඔබගේ අධ්‍යාපන සුදුසුකම් සනාථ කෙරෙන සහතිකවල මුල් පිටපත සහ විස්තරාත්මක සටහනේ මුල්පිටපත (උපාධි සහතිකය /පශ්චාත් උපාධි සහතිකය/පශ්චාත් උපාධි ඩිප්ලෝමා සහතිකය)

IV. මුල් පත්වීමේ ලිපිය, ස්ථිර කිරීමේ ලිපිය, ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ III ශ්‍රේණියට අන්තර්ග්‍රහණය කිරීමේ ලිපිය, ශ්‍රේණි උසස්වීම් ලිපි ඇතුළු වැදගත් ලේඛන. (මුල් පිටපත් සහ ආයතන ප්‍රධානියා විසින් සහතික කළ පිටපත්)

V. ඉහත I, II හා III හි සඳහන් ලියකියවිලි වල ඡායා පිටපත්.

VI. ඔබ භාවිතා කරන නමේ හා උප්පැන්න සහතිකයේ සහ අනෙකුත් සහතිකපත් වල සඳහන් වන නමේ සුළු හෝ වෙනසක් ඇත්නම්, එම වෙනස පැහැදිලි කිරීම සඳහා විධිමත් ආකෘතියකින් යුත් දිවුරුම් ප්‍රකාශයක්. (අදාළ සහතික වල නම් වෙන වෙනම සඳහන් කරමින් එම නම් වලින් සඳහන් වන්නේ එකම පුද්ගලයකු බවට ප්‍රකාශ කරමින් රු. 50 /-ක අවලංගු නොකරන ලද මුද්දරයක් මත ඔබගේ අත්සන තබා සාමදාන විනිසුරුවරයකු හෝ දිවුරුම් කොමසාරිස්වරයකු විසින් එය සහතික කළ යුතුය.)

VII. ඔබ විසින් නිවැරදිව සම්පූර්ණ කරන ලද, ආකෘති පත්‍ර අංක I

රාජ්‍ය සේවයේ බඳවාගැනීම් ක්‍රියාවලිය සමාලෝචනය කිරීම සම්බන්ධයෙන් ගෙන ඇති ප්‍රතිපත්තිමය තීරණ මත මෙම බඳවා ගැනීම් කටයුතු සිදුකරන බව සැලකුව මැනවි.



එස්. ආලෝකබණ්ඩාර

ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

**Limited Competitive Examination for recruitment to Grade II, Class 2 of the Sri Lanka  
Information and Communication Technology Service – 2021 (2022)**

The list of 30 applicants who have been qualified under the limited stream for the interview conducted to verify the qualifications based on the results of the written test of the above competitive examination, which was conducted by the Commissioner General of Examinations on 23.01.2022, is hereby published, and special attention is drawn to the following matters.

1. The list of names of thirty applicants (30) who have secured not less than 40% marks for each subject and not less than 50% of the total marks, has been arranged on the order of the merits.
2. It is hereby emphasized that the inclusion of the names in this results sheet will not be a qualification for appointment in Grade II, Class 2 of the Sri Lanka Information and Communication Technology Service.
3. The applicants who prove to have satisfied the required basic qualifications at the interview will be appointed to a post in Grade II, Class 2 of the Sri Lanka Information and Communication Technology Service.
4. Accordingly, the letters for calling the personal files of those officers have been forwarded, and the relevant personal files should be submitted to this ministry by the heads of institutions before 07.03.2023.
5. The interview for those officers will be held on 11.03.2023, at the time mentioned below.
6. You are hereby informed to appear for the said interview on due date and at the prescribed time. The following documents should be brought along with you when appearing for the interview. The originals and an additional photocopy of the following documents should be submitted to the Board of Interview and the said photocopies should be certified by you before the Board of Interview to the effect that they are true copies.
  - I. National Identity Card, valid passport or valid driving license in Sri Lanka
  - II. Birth certificate
  - III. The originals of the certificates for confirming your educational qualifications and the original of the transcript (Degree certificate/ Postgraduate Degree Certificate/ Postgraduate Diploma Certificate)
  - IV. Important documents including the letter of the first appointment, letter of confirmation, letter of absorption into Grade III of Sri Lanka Information and Communication Technology Service, letters of grade promotions (Originals and the copies certified by the Head of the Institution)

- V. Photocopies of the documents mentioned in I, II and III above.
  
- VI. In case where there is even a slight difference between the name you use and the name indicated in the birth certificate and other certificates, an affidavit in a proper format to clarify the said difference (The names of the relevant certificates should be indicated separately and it should be stated that the same person is referred by these names. Further, your signature should be placed on a valid stamp of Rs. 50/- and it should be certified by a Justice of Peace or Commissioner for Oaths).
  
- VII. Form I properly perfected by you

Please consider that these recruitments will be made based on the policy decisions that have been taken regarding the review of the recruitment process in the public service.

Sgd by/ S. Alokabandara,  
Director General of Combined Services

**இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழில்நுட்ப சேவையின் 2 ஆம் வகுப்பின் தரம் II இற்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை - 2021(2022)**

பரீட்சைகள் ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2022.01.23 ஆந் திகதி நடத்தப்பட்ட மேற்படி போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப் பரீட்சைப் பெறுபேறுகளின் அடிப்படையில் தகைமைகளைப் பரீட்சித்துப் பார்ப்பதற்கான நேர்முகப் பரீட்சைக்கு மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையில் தகுதி பெற்ற 30 பேரினைக் கொண்ட பெயர்ப் பட்டியல் இதன்மூலம் வெளியிடப்பட்டுள்ளதுடன் அத்தோடு பின்வரும் விடயங்களின் பால் முக்கிய கவனம் செலுத்தப்படும்.

1. இப்பரீட்சையில் தோற்றி ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 40% புள்ளிகளுக்கு குறையாமலும், பரீட்சையின் மொத்தப் புள்ளி அளவு 50%க்கு குறையாமலும் பெற்றுள்ள விண்ணப்பதாரர்களில் அதிக புள்ளிகளைப் பெற்ற முப்பது (30) பேரின் பெயர்கள் தகைமை ஒழுங்கிற்கு ஏற்ப தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
2. இப் பெறுபேற்று அட்டவணையில் பெயர் இருப்பதால் மாத்திரம் இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழில்நுட்ப சேவையின் 2 ஆம் வகுப்பின் தரம் II இன் பதவியில் நியமனமொன்றினை பெறுவதற்கான தகைமையாக அமையாது என வழியுறுத்துகின்றேன்.
3. நேர்முகப்பரீட்சையின்போது எதிர்ப்பார்க்கப்படும் அடிப்படைத் தகைமைகளைப் பூர்த்திசெய்யும் விண்ணப்பதாரிகள் இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழில்நுட்ப சேவையின் 2 ஆம் வகுப்பின் தரம் II இன் பதவிக்கு நியமிக்கப்படுவார்கள்.
4. அதன்படி, அவ் அலுவலரின் தனியாற் கோவைகளை அழைக்கும் கடிதம் அனுப்பப்பட்டுள்ளதுடன் அக் கோவைகள் 2023.03.07 திகதிக்கு முன் திணைக்களத் தலைவரினால் இவ் வமைச்சுக்கு அனுப்பிவைக்கப்பட வேண்டும்.
5. அவ் அலுவலர்களுக்கான நேர்முகப் பரீட்சை 2023.03.11 ஆந் திகதி நடத்தப்படுவதுடன் நேரம் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.
6. குறித்த தினத்தில் குறித்த நேரத்துக்கு சமூகமளிக்குபடி இதன் மூலம் அறியத்தரப்படுகிறது. நேர்முகப்பரீட்சைக்கு வரும்போது கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் எழுத்தாவணங்களைக் கொண்டுவரல் வேண்டும். நேர்முகப் பரீட்சை சபையிடம் கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் ஆவணங்களை மூலப் பிரதி மற்றும் படப் பிரதிகளைக் கையளிக்க வேண்டுமென்பதுடன் அப் படப்பிரதிகளை உண்மைப் பிரதிகள் என்று நேர்முகப்பரீட்சை சபையினை முன்னிலையில் சான்றுப்படுத்தி கையளிக்க வேண்டும்.

- I. தேசிய அடையாள அட்டை, செல்லுபடியான வெளிநாட்டு கடவுச் சீட்டு அல்லது செல்லுபடியான இலங்கை சாரதி அனுமதிப் பத்திரம்.
- II. பிறப்புச் சான்றிதழ்.
- III. உங்கள் கல்வித்தகைமைகளை உறுதிப்படுத்தும் சான்றிதல்கள் மற்றும் அது தொடர்பான விபரச் சான்றிதல் (பட்டச்சான்றிதல் / பட்டப்பின் சான்றிதல் / பட்டப்பின் டிப்ளோமா சான்றிதல்)
- IV. முதல் நியமனக்கடிதம், பதவியில் உறுதிப்படுத்தல் கடிதம், இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழில்நுட்ப சேவையின் தரம் III க்கு உள்ளீர்ப்பு செய்தல் கடிதம், தரமுயர்வுக் கடிதம் உட்பட முக்கியமான ஆவணங்கள் (மூலப் பிரதி மற்றும் திணைக்களத்தலைவரினால் உறுதிப்படுத்தப்பட்ட படப்பிரதி)

- V. மேற்குறிப்பிட்ட I,II மற்றும் III இல் குறிப்பிட்டுள்ள ஆவணங்களின் படப்பிரதி
- VI. தாங்கள் பாவிக்கும் பெயருக்கும், பிறப்புச் சான்றிதழில் மற்றும் ஏனைய சான்றிதழ்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயருக்குமிடையில் ஏதெனும் வேறுபாடுகள் இருப்பின் அந்த வேறுபாட்டை தெளிவுபடுத்துவதற்கான சத்தியப் பிரகடனம். (குறித்த ஆவணங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர்களை வெவ்வேறாகக் குறிப்பிட்டு அவை அனைத்தும் ஒருவரையே குறிக்கும் என் குறிப்பிட்டு ரூ.50/- முத்திரையின் மேல் ஒப்பமிட்டு சமாதான நீதவான் அல்லது சத்தியப் பிரமாண ஆணையாளரினால் உறுதிப்படுத்தப்பட்டிருக்க வேண்டும்)
- VII. உங்களால் பூரணப்படுத்தப்பட்ட படிவம் I

அரச துறையின் ஆட்சேர்ப்பு செயற்பாடுகளை மிளாய்வு செய்வது தொடர்பாக எடுக்கப்பட்டுள்ள கொள்கை ரீதியான தீர்மானத்துக்கமைய இவ் ஆட்சேர்ப்பு நடவடிக்கைகள் செயற்படுத்தப்படும் என்பதனை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

ஒப்பம்/ எஸ். ஆலோகபண்டார  
இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade II of Class 2 of Sri Lanka Information and Communication Technology Service - 2021 (2022)**

**Date of Examination Held - 23 January 2022**

S/N	Name	Index No	Aptitude	Case Study on Information and Communication Technology	Total	Rank	INTERVIEW TIME
			01	02			
1	RATHNAYAKA MUDIYANSELAGE ANURUDDHIKA RATHNAYAKA	1422	58	82	140	1	9.00 AM
2	SAMANTHA KAMAL PRADEEP MALLAWARACHCHI	1452	56	82	138	2	9.00 AM
3	GARDIYE LOKUHEWAGE CALISTA SUDARSHANI	1119	56	65	121	3	9.00 AM
4	JUWAN MANDADIGE ISHANI AYESHKA GEESHANI	1276	58	63	121	3	9.00 AM
5	GANNORUWE PALAGAMA GEDARA NAYANA YASAMALI DEWASURENDRA	1433	46	74	120	5	9.00 AM
6	HONNANTHARA ACHARIGE DULANI RUCHIRA	4007	50	69	119	6	9.00 AM
7	HEWA LUNUWILAGE THILINI SARANGA	1008	44	74	118	7	9.00 AM
8	MOHOMED FAROOK FARMILA	1012	50	67	117	8	9.00 AM
9	EDWAD WEERAKONGE ASENI VIMUKTHI JAYAWARDHANA	1027	46	70	116	9	9.00 AM
10	PALLI MULLA KAPUGAMAGE NIMAL KITHSIRI	1021	44	70	114	10	9.00 AM
11	BIBILEGAMA MOHOTTALAGE GAYATHRI NELKA GUNASEKARA	1154	44	69	113	11	11.00 AM
12	DALUKGODA ARACHCHIGE SANDUN NILANKA KUMARASIRI	1003	44	67	111	12	11.00 AM
13	SIKKUWA WASAM NILUKA DARSHANI ATTANAYAKE	1069	42	68	110	13	11.00 AM
14	MAHANAMA GEEGANAGAMAGE SADDA KEERTHI	1157	42	68	110	13	11.00 AM
15	KARIYAWASAM HAPUTHANTHREE GAMAGE DAMITHA CHANDANI	1415	42	68	110	13	11.00 AM
16	WITHANAGE PRIYANI INDIKA	1036	48	61	109	16	11.00 AM
17	DISSANAYAKA MUDIYANSELAGE RANJITH	1071	44	65	109	16	11.00 AM
18	YOGARAJAN DINESH SHANTH	3003	60	49	109	16	11.00 AM
19	SAROD CHANAKA JAYAWARDHANA	1029	48	60	108	19	11.00 AM
20	BENTHARA HETTIARACHCHIGE OSHADI DANUSHKA ALWIS	1078	44	64	108	19	11.00 AM
21	RANTHILAKE DURAYALAGE RUWAN NEEL DE GUNATHILAKE	1110	50	58	108	19	1.00 PM
22	DILINI SANDARUWINI DIAS WANIGASEKARA	1187	50	58	108	19	1.00 PM
23	CHAMINDA KALANA WIJESINGHE	1467	60	47	107	23	1.00 PM
24	WIJEKON MUDIYANSELAGE ANURUDDHIKA SAUMYA KUMARI SOMARATHNA	1037	48	58	106	24	1.00 PM
25	THUIYALAGE CHETHANA SANDAMALI	1155	48	58	106	24	1.00 PM
26	SHERLY STANLY ALOYSIUS	1011	40	63	103	26	1.00 PM
27	KULASURIYAGE RASIKA DILHANI	1020	42	60	102	27	1.00 PM
28	KARIYAWASAM HAPUTHANTHRIGE THAMARA NADEE	1024	46	55	101	28	1.00 PM
29	MUTHUMUNI CHAMILA BANDUNIE DE SILVA	1272	48	52	100	29	1.00 PM
30	NISHADI KAUNDIKA USHETTIGE	Page 1 of 199	48	52	100	29	1.00 PM

**ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තියේ II ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග විභාගය -2021(2022)**

යොමු අංකය:

01. i. සම්පූර්ණ නම :- ..... මයා/මිය/මෙය  
 ii. මූලකරු සමග නම  
 (අ) සිංහලෙන්/දෙමළෙන් :- .....  
 (ආ) ඉංග්‍රීසියෙන් :- .....  
 iii. ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය :- .....
02. උපන්දිනය :- .....
03. විවාහක/අවිවාහක බව :- .....
04. i. මෙම විභාගයට අදාළ විභාග අංකය : ..... ii. ලකුණු : .....  
 iii. විභාගයට පෙනී සිටි මාධ්‍යය : ..... iv. කුසලතාවය : .....
05. i. පෞද්ගලික ලිපිනය  
 (අ) සිංහලෙන්/දෙමළෙන් :- .....  
 .....  
 (ආ) ඉංග්‍රීසියෙන් :- .....  
 .....
- ii. (අ) දුරකථන අංකය :- .....  
 (ආ) දුරකථන අංකය (WhatsApp) :- .....
- iii. (අ) ඔබගේ වර්තමාන තනතුර :- .....  
 (ආ) මෙම විභාගයට අයදුම් කරන අවස්ථාවේ දැරූ තනතුර :- .....  
 (ඇ) සේවා ස්ථානය :- .....  
 (ඈ) සේවා ස්ථානයේ ලිපිනය :- .....  
 .....  
 (ඉ) සේවා ස්ථානය අයත් අමාත්‍යාංශය:- .....  
 (ඊ) ඔබගේ පෞද්ගලික ලිපිගොනුව පවතින ආයතනය හා එහි ලිපිනය :.....  
 .....

06. අධ්‍යාපන සුදුසුකම්

සුදුසුකම	විශ්වවිද්‍යාලය/ආයතනය	සුදුසුකම වලංගු දිනය
මූලික උපාධිය		
පශ්චාත් උපාධිය		
පශ්චාත් උපාධි ඩිප්ලෝමාව		

07. ඔබ සේවය කිරීමට මනාපය පළ කරන දිස්ත්‍රික්කය : .....

(සේවා ස්ථාන සඳහා අනුයුක්ත කිරීමේ දී සේවා අවශ්‍යතාවය මත අනුයුක්ත කිරීම් සිදු කරනු ලබන අතර ඔබ විසින් මනාපය පළ කරන දිස්ත්‍රික්කය සඳහාම අනුයුක්ත කිරීමට කිසිදු අයුරකින් බැඳී නොසිටින බව සැලකිය යුතු වේ.)

08. සේවා ස්ථානයට අනුයුක්ත කිරීමේදී සැලකිය යුතු විශේෂ කරුණු තිබේ නම් පමණක් පහතින් සඳහන් කරන්න.

- i. ගර්භනී තත්ත්වය හේතුවෙන් ඇති වන විශේෂ අවශ්‍යතා
- ii. කුඩා දරුවන් සිටීම
- iii. විශේෂයෙන් සැලකිය යුතු රෝගාබාධ සහිත දරුවන් සිටීම

මා ඉහත තොරතුරු සත්‍ය හා නිවැරදි බවත්, මෙම තනතුර සඳහා මා සුදුසුකම් ලැබුවහොත්, ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තියේ II ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් භාරගැනීමට කැමති බවත්, සහතික කරමි. තවද මා පත්වීමක් ලැබීමට සුදුස්සකු වුවහොත් පත් කරනු ලබන සේවා ස්ථානයක සේවය කිරීමට එකඟ වන බවද, කිසිදු හේතුවක් මත සේවා ස්ථානය වෙනස් කිරීමට ඉල්ලීම් නොකරන බවටද පොරොන්දු වෙමි.

දිනය : .....  
.....  
 අයදුම්කරුගේ අත්සන

**සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩල නිර්දේශ**

- i. රාජ්‍ය සේවයේ ස්ථිර තනතුරක් දැරීම
- ii. MT-01 වැටුප් තලයේ වැටුප් පියවරක සිටීම (රාජ්‍ය පරිපාලන චක්‍රලේඛ 03/2016ට අදාළව)
- iii. කිසිදු විනයානුකූල දඬුවමක් ලබා නොතිබීම (2021.10.25 දිනට හෝ ඊට පෙර)
- iv. 3 පන්තියේ I/II ශ්‍රේණියේ නිලධාරියෙකු වීම
- v. 3 පන්තියේ III ශ්‍රේණියේ නිලධාරියෙකු වීම 
  - අවුරුදු 05ක සක්‍රීය සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කර තිබීම.(2021.10.25 දිනට හෝ ඊට පෙර)
  - අවුරුදු 05ක සතුටුදායක සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කර තිබීම.
  - සියලුම වැටුප් වර්ධක නියමිත දිනට සපුරාගෙන තිබීම.
  - අදාළ අධ්‍යාපන සුදුසුකම් 2021.10.25 දිනට හෝ එදිනට පෙර සපුරා තිබීම.

- සියලු සුදුසුකම් සපුරා ඇත. පත්වීමක් ලබා දීම සඳහා නිර්දේශ කරමු.
- අවශ්‍ය සුදුසුකම් සපුරා නැත. පහත හේතු මත පත්වීමක් ලබා දීම සඳහා නිර්දේශ නොකරමු.
- පහත ලිපි ලේඛන ඉදිරිපත් කිරීමට යටත්ව පත්වීමක් ලබා දීම සඳහා නිර්දේශ කරමු.

.....  
 .....  
 .....

අත්සන ..... අත්සන ..... අත්සන .....  
 නම ..... නම ..... නම .....  
 තනතුර ..... තනතුර ..... තනතුර .....

අත්සන ..... අත්සන .....  
 නම ..... නම .....  
 තනතුර ..... තනතුර .....

இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல்  
தொழிநுட்பச் சேவையின் வகுப்பு 2 தரம் II க்கு  
ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான போட்டிப் பரீட்சை -  
2021 (2022)

தொடரிலக்கம்

01. i. முழுப்பெயர் திரு/திருமதி / செல்வி :- .....
- ii. முதலெழுத்துக்களுடன் பெயர்  
(அ) சிங்களத்தில் /தமிழில் :- .....
- (ஆ) ஆங்கிலத்தில் :- .....
- iii. தேசிய அடையாள அட்டை இல :- .....
02. பிறந்த திகதி: :- .....
03. திருமணம் செய்துள்ளேன் / செய்யவில்லை :- .....
04. i. இப்பரீட்சைக்குரிய பரீட்சை இலக்கம் : ..... ii. புள்ளி : .....
- iii. பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மொழிமூலம் : ..... iv. திறமை நிலை : .....
05. i. தனிப்பட்ட முகவரி  
(அ) சிங்களத்தில் / தமிழில்:- .....
- .....
- (ஆ) ஆங்கிலத்தில் :- .....
- .....
- ii. (அ) தொலைபேசி இலக்கம் :- .....
- (ஆ) தொலைபேசி இலக்கம் (WhatsApp) :- .....
- iii. (அ) தற்போதைய பதவி :- .....
- (ஆ) இப்பரீட்சைக்கு விண்ணப்பிக்கும் போது வகித்த பதவி :- .....
- (இ) சேவை நிலையம் :- .....
- (ஈ) சேவை நிலைய முகவரி .....
- .....
- (உ) சேவை நிலையத்துக்குரிய அமைச்சு:- .....
- (எ) உங்கள் தனியாளர் கோவையை நடத்திச் செல்கின்ற நிறுவனம் மற்றும் அதன்  
முகவரி:.....
- .....

06. கல்வித் தகைமைகள்

தகைமை	பல்கலைக்கழகம்	தகைமை வழுப்பெறும் திகதி
பட்டம்		
பட்டப்பின் பட்டம்		
பட்டப்பின் பட்டம் டிப்ளோமா		

07. நீங்கள் சேவையாற்ற விரும்பும் மாவட்டம்: .....

(சேவை நிலையங்களுக்கு இணைப்பு செய்யும் போது சேவை அவசியம் மாத்திரமே கவனத்தில் கொள்ளப்படுவதுடன் நீங்கள் விருப்பம் தெரிவித்த மாவட்டத்துக்கு மட்டும் இணைப்பு செய்வதற்கு நாங்கள் எவ்வகையிலும் கட்டுப்படவில்லை என கவனத்தில் கொள்ளவும்.

08. சேவை நிலையங்களுக்கு இணைப்பு செய்யப்படும் போது கவனிக்கப்படவேண்டிய விசேட விடயங்கள் இருப்பின் கீழே குறிப்பிடவும்.

i. கர்ப்பிணி நிலையினால் எழுந்துள்ள விசேட தேவைப்பாடு

ii. சிறு குழந்தை இருத்தல்

iii. விசேட கவனம் தேவையான நோயுடைய குழந்தை இருத்தல்

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகவல்கள் உண்மையானதென்றும் சரியானதென்றும், இப்பதவிக்காக தகையடைந்தால் இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழிநுட்பச் சேவையின் வகுப்பு 2 தரம் II பதவியொன்றைப் பெற்றுக்கொள்ள விருப்புடன் உள்ளேன் என்றும் உருதிப்படுத்துகின்றேன் மேலும் நியமனமொன்றைப் பெற்றுக்கொள்ள நான் தகுதியடைந்தால் நியமனம் வழங்கப்பட்ட சேவை நிலையத்தில் சேவையாற்ற உடன்படுகின்றேன் என்றும், எந்தவிதமான காரணத்திற்காகவும் சேவை நிலையத்தை மாற்றம் செய்யக் கோரமாட்டேன் என்றும் உறுதிபடுத்துகின்றேன்.

திகதி : .....

.....

விண்ணப்பதாரியின் ஒப்பம்

நேர்முகப் பரீட்சை சபை பரிந்துரை

i. அரச சேவையில் நிரந்தர நியமனத்தைக் கொண்டிருத்தல்

ii. MT-01 சம்பளக்குறியீட்டில் சம்பளப் படிமுறையில் இருத்தல் (பொது நிர்வாக சுற்றறிக்கை 03/2016க்கு அமைவாக)

iii. எவ்விதமான ஒழுக்காற்று தண்டனைக்கு ஆளாகாதிருத்தல் (2021.10.25 திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர்)

iv. வகுப்பு 3 தரம் I/II இன் அலுவலராக இருத்தல்

v. வகுப்பு 3 III தரம் இன் அலுவலராக இருத்தல்

• 05 வருட முனைப்பான சேவைக்காலத்தினைக் கொண்டிருத்தல்

(2021.10.25 திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர்)

• 05 வருட திருப்திகரமான சேவைக்காலத்தினைக் கொண்டிருத்தல்.

• சகல சம்பள ஏற்றங்களையும் குறித்த திகதியில் பெற்றிருத்தல்

• குறித்த கல்வித்தகமைகளை 2021.10.25 ஆந் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் பெற்றிருத்தல்.

• சகல தகைமையும் பூர்த்தி செய்யப்பட்டுள்ளது. நியமனம் வழங்க பரிந்துரை செய்கின்றேன்

• தேவையான தகைமைகள் பூர்த்தி செய்யப்படவில்லை. கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்ட காரணங்களினால் நியமனம் வழங்க பரிந்துரைக்கவில்லை

• கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் ஆவணங்களை முன்வைக்கு நப்பந்தனையின் கீழ் பரிந்துரை செய்கின்றேன்

.....  
.....  
.....

ஒப்பம் .....

ஒப்பம் .....

ஒப்பம் .....

பெயர் .....

பெயர் .....

பெயர் .....

பதவி .....

பதவி .....

பதவி .....

ஒப்பம் .....

ஒப்பம் .....

பெயர் .....

பெயர் .....

பதவி .....

பதவி .....

CS/ICTS/.....

2023/03/